10/11/2020 SEI/IFCE - 2129299 - Comunicado

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2483632&infra_sistema=1… 1/1

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rua Jorge Dumar, 1703, , - Bairro Jardim América - CEP 60410-426 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

COMUNICADO - CEL-CED

COMUNICADO 06/2020
A Comissão Eleitoral Local  – Campus Cedro, no uso de suas atribuições, torna público a LISTA DE
FISCAIS CREDENCIADOS após decorridos os procedimentos contidos no Edital nº
1/2020/CEC/CONSUP/REITORIA-IFCE.

NOME DO FISCAL E-MAIL QUAL CANDIDATO O FISCAL
REPRESENTA?

Alan Vinicius de Araujo Batista alan.vinicius@ifce.edu.br Antony Gleydson Lima Bastos
José Galdino da Silva jose.galdino@ifce.edu.br Antony Gleydson Lima Bastos
Erica Ferreira de Castro ericajemlife@gmail.com Francisco José de Lima
Irailma de Melo Vieira irailma.vieira@ifce.edu.br Francisco José de Lima

JOSÉ JANIERE SILVA DE SOUZA
Presidente da Comissão Eleitoral Local – Campus Cedro

Documento assinado eletronicamente por Jose Janiere Silva de Souza, Presidente da Comissão
Eleitoral Local, em 10/11/2020, às 09:10, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2129299 e o
código CRC 74883205.

23255.005824/2020-31 2129299v7

https://ifce.edu.br/copy_of_EDITAL_v2.pdf
mailto:alan.vinicius@ifce.edu.br
mailto:jose.galdino@ifce.edu.br
mailto:ericajemlife@gmail.com
mailto:irailma.vieira@ifce.edu.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0